14.133/2021, para a aquisição de materiais de construção em geral, em demandas do Poder
Legislativo da Câmara Municipal de Araguatins-TO.

Art. 2º A contratação será realizada com a empresa L. C. GUIMARAES - ME, inscrito no
CNPJ nº 19.307.458/0001-16, que apresentou proposta no valor total de R$ 58.000,08
(cinquenta e oito mil reais, oito centavos), para a aquisição de materiais de construção em
geral, conforme Processo de Dispensa.

Art. 3º A presente contratação está registrada sob o Protocolo Eletrônico nº
2025020907001.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, em 15 de janeiro de 2025.